
奥羽線・羽越線（701系）

ドア横

交通広告の

※価格はすべて税抜価格で表示しています。

ドア横

クワエ  ※この部分はホルダーに隠れる部分ですのでご注意ください。

364

15

15

515

ドア横  B3

（四六判135kg）

(mm)

〈媒体サイズ〉

● 地方ローカル全線のドア横の一番目立つ位置に、1枚ごとフレームに入った掲出はクオリティ高く、
まさにキングオブOOHと言えるプレミアムな商品です。

● コンセプトは「インパクト＆リーチ」圧倒的な存在感が期待できます。

地方ローカル 秋田エリア

〈掲出路線図〉

商品名 運転区画 掲出期間 広告料金 持込枚数 記事 作業日 納品日

ドア横
秋田～青森
秋田～酒田
秋田～新庄

1ヶ月 180,000円 110枚 全車1枚
日曜日
月曜日

4営業日前
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